



Koeru vajab gümnaasiumi



Koerus on keskkooliharidust antud alates 1975. aastast. Kas ka edaspidi nii jääb? Foto: T. Truska.

25. märtsil toimus Koeru kultuurimajas haridus- ja noorsookomisjoni eestvedamisel rahvakoosolek teemal „Mis saab gümnaasiumihariduse andmisest Koerus?“.

Koosoleku juhataja Ülle Jäägeri sõnul oli saalis poolsada inimest, kel süda valutab kooli tuleviku pärast.

Koeru Keskkooli direktor Tiit Kalda sõnul on kogu tema õpetajatöö ajal tehtud hariduses pidevalt reforme. Praeguse reformi eesmärgiks on hariduse kvaliteedi tõstmise sildi all vähendada Eestis 220 gümnaasiumi arvu 50–80le. See on võimalik ainult siis, kui väga palju hetkel töötavatest gümnaasiumitest vabariigis oma ukseid suleb ja lapsed koonduvad nn kombinatidesse, kus haridusministeerium näeks gümnaasiumiastmes olevate laste arvaks 252. Tiit Kalda sõnul käib selline õpilaste arv üle jõu ka Paide linnale, lihtsalt sellises vanuses lapsi nii palju pole.

Mis siis saab edasi? Kuidas otsustada nii, et tulevik ei tooks rahva äravoolu Koerust ja siinsest piirkonnast? Kaasnevad kooli keskkooliosa kadumisega paratamatult igasugused sotsiaalsed ümbermuudatused: lapsevanem mõtleb, kuidas tema lapsel lihtsam ja odavam oleks koolis käia, õpetajatel ei pruugi jääda sobivat koormust; võib tekkida töökäte pöud kohalikes ettevõtetes, korterite tühjaksjäämine jne. Laste ja vanemate võimalikust lahkumisest Koerust ja isegi Järvamaalt rääkis lastevanemate hulgas tehtud küsitluste põhjal (loe lk 7) ka õppealajuhataja Anneli Eesmaa.

Vallavanem Väino Tippil kõneles küsitlusest, mida haridus- ja teadusministeerium

viis läbi omavalitsustes. Lõplik seisukoht kujundatakse ministeeriumis suveks. Ümberkorraldusteks on mõeldud 2–5 aastat.

Volikogu esimees Himot Pöldver oli seisukohal, et tuleks koostööd teha naabervaldade Järva-Jaani ja Ambla vallaga, et Ida- ja Põhja-Järvamaale kindlasti üks keskkooli andev kool jääks. Mil moel, kas nn Piibe gümnaasiumina või ainult Koerus, on tulevikuküsimus.

Uno Aan avaldas arvamust, et aastaid tagasi oli Koeru väike vald, alles keskkooli rajamise ja autoremondi tehase tulekuga on Koeru see, mis ta praegu on: arvestatava ettevõtluse ja rahvahulgaga. „Ei tohi arengus tagasi minna ja lasta läbi viia meie laste nõudimise (samal päeval oli märtsiküüditamise aastapäev – toim),“ kõneles Aan. Samas leidis ta, et vald peaks leidma raha kolme keskkooliklassi ülalpidamiseks ka siis, kui riik oma rahakotirauad suleb. „Ei tohi alla anda, vaid peab võitlema kooli eest!“ Selle arvamusega ühinesid ka mitmed saalisolijad oma sõnavõttudes. Lihtne on ju lammutada ja sulgeda, proovi taas asutada ja üles ehitada! Seejuures peaks säilima muusikakool kui ka muu huvihariduse andmine, see on laste arenguks väga vajalik.

Arvatavasti polnud sel päeval kultuurimaja saalis ühtki inimest, kes väidaks, et Koeru pole keskkooli vaja. Loodame, et ühise tahtena rahva soov ka täitub.

Terje Truska

Täna loete Koeru Kaja 250. numbrit

Tänane vallaleht on juubelihõnguline. Alates 1994. aastast ilmunud kuulehe Koeru Kaja järjekorranumber on 250, olles üheks vanimaks vallaleheks Järvamaal.

Peale iseseisvuse taastamist riigis ja Koeru valla taasloomist oli elanikele vaja vallasest infot jagada. Selleks pandi alus vallalehe ilmumisele. Sihikindla toimetajana oli lehele alusepanija ja temale „oma näo andja“ Mait Raudsepp. Nüüdseks on Koeru Kaja ilmunud juba üle 18 aasta.

Selle ilusa numbri puhul tahan tänada kõiki, kes Koeru Kaja aitavad kokku panna, saadavad lugusid, annavad tagasisidet ning on muul moel nõu ja jõuga abiks. Muidugi tänan kõiki lugejaid lähedalt ja kaugelt. Mul on väga hea meel niisuguse tüseda kultuurikihiga vallas tugeva kogukonnavaimuga inimeste tegemisi kajastada!

Kuna mina alustasin lehe toimetamist alates jaanuarist 2010, siis seekord tahan tänada just neid inimesi, kes on olnud mulle toeks ja abiks selle 16 lehe kokkupanekul ja jagamisel.

Tänan vallavalitsuse töötajaid Jaanika ja Annika Aavat, Piia Pullineni, Rutt Vihtret, Krista Lindermanni, Väino Tippit, Andi Karlsonit, Enn Sakkist; volikogu liikmeid Himot Pöldveri, Mati Seiret, Rünno Lassi; kultuuritöötajaid Anne Pindret, Eva Linnot ja Krista Jürgensit; mitmekülgsed kultuuri edasiviijaid Uno Aani, Herbert ja Malle Lasti, lasteaja juhatajat Heli Laaneoksa, perekodu juhatajat Elve Kulli, noorsootöötajaid Aive Volterit, Kirsika Ilmjärve ja Kerli Sirilat; külavanem Virve Kluusti ja Väino Liivat; spordijuhte Toomas Aani ja Jaak Tammikut ning loomulikult kõikide kaupluste müüjaid, kes usinasti lehe rahvani viivad. Tasapisi on hakanud infot tulema ka kirikuõpetajalt Lea Heinastelt ja abivallavanem Ülle Jäägerilt. Loodan, et kasvab nende hulk, kes vähegi tunnevad, et kui nende külas või töökohas midagi põnevat toimub, ikka sellest teada annavad. Seda huvitavam saab leht!

Siinkohal tänan Merike Kaske OÜ Vali Press trükikojast, kes alati ruttu ning kenasti lehemaaterjali ajalehekõlblikuks vormib. Mainimata ei saa jätta toimetamistöö üleandjat Merle Aruoja ning Marko Sirilat, kes lehe netti riputab. Jõudu, tervist ja rõõmsat meelt kõigile igaks päevaks!

Terje Truska
Koeru Kaja toimetaja

9. märtsi vallavalitsuse istungilt

Anti kasutusluba Abaja külas Otsa kinnistul asuvalle puurkaevule.

Tunnistati kehtetuks Koeru Vallavalitsuse 10. veebruari 2012 korraldus nr 7 „Hõivatava ehitise hinna kinnitamine, arvele võtmine ja ehitisele hooldajate määramine“.

Endla looduskaitsealal asuva 22 erineva riigi maa (kogupindalaga 327,12 ha) kohta palub RMK Koeru vallavalitsuse arvamust nende maade riigi omandisse jätmise kohta. Taotluse põhjenduseks on, et maa jäetakse riigi omandisse seoses vajadusega arvata see riigi maareservi. Anti nõusolek 21 maatüki osas vastavalt eelnõudele ja ei nõustatud ühe maatüki osas, millel on pooleli tagastamise toimingud.

Ants Kulmetile anti nõusolek jagada temale kuuluv 30 ha Lubjaahju kinnistu Ervita külas kaheks maaüksuseks. Jagamise teel moodustusi kaks uut maaüksust: 8,43 ha suurune Lubjaahju ja 21,55 ha suurune Antsu maaüksus, sihtotstarbeks on maatulundusmaa.

Jüri Ilvesele anti luba jagada temale kuuluv Jürinurga maaüksus Vahuküla külas kaheks. Üks osa maaüksusest jääb jagamise tulemusel Santovi külasse, nimeks Jüri-Metsavahi, suurus 17,34 ha; teine osa Vahuküla külasse, nimeks Jüri-Tuule ja suuruseks 20,92 ha. Mõlemil üksusel sihtotstarve maatulundusmaa.

Anti nõusolek Abaja Farm OÜ-le, kes tegi avalduse vee erikasutuseks Abaja küla farmis loomade jootmiseks.

Ülle Jääger selgitas, et hankekord on hetkel veel koostamisel, ettepanekuid oodati 1. märtsiks volikogu ja eelarve- ja majanduskomisjoni liikmetelt. Tutvustati korda ja paluti ka vallavalitsuse liikmete ettepanekuid.

Kinnitati veebruarikuu toimetulekutoetused 33 isikule 4632,17 euro suuruses summas.

Määrati ühele kodanikule hooldaja ja hooldajale toetus.

Valla arengukava ja eelarve strateegia koostamiseks moodustati üks juhtrühm ja viis teemarühma. Juhtrühma juhiks määrati vallavanem; haridus- ja noorsoo teemarühma juhiks kooli direktor; kommunaal-majanduse, infrastruktuuri ja ettevõtluse teemarühma juhiks volikogu esimees; vaba aja, spordi, kultuuri ja turismi teemarühma juhiks Jaak Tammik; sotsiaalse kaitse ja tervishoiu teemarühma juhiks Annika Aava ning eelarvestrateegia teemarühma juhiks Krista Lindermann.

Koeru kooli töötajate palgad muutusid 1. jaanuarist alates seoses palga alammäära muutumisega ja seoses kolmeprotsendilise palgatõusuga. Seetõttu kooskõlastati tagantjärele jaanuarikuu töötasud ning tehakse märtsis juurdemaks.

Kõneldi ka eraldi K. Ilmjärve töötasust. Otsustati, et edaspidi ei kasutata tema puhul ametinimetust direktsiooni liige ja töötasu saab ta direktori ja õppealajuhataja asendamise ning tundide andmise eest iga kord täiendavalt.

Infod

Otsitakse toetusevõimalusi tütarlastekoori kontsertreisi toimumiseks Saksamaale. Toetuse summat ei ole ette antud, oodatud on kõik toetused, olenemata summa suurusest.

Kõneldi Kalitsa ja Vahuküla külates asuvad reovee puhastitist, mis ei ole kooskõlas keskkonnanõuetega. Kuna tarbijaid antud külates on vähe, siis ei õnnestunud ka nende biopuhastite renoveerimiseks vahendeid taotlelda KIKist. On vaja otsustada, mis nendest edasi saab.

15. märtsi vallavalitsuse istungilt

Anti kasutusluba OÜ-le Taur Külalistemajad Vao külas asuvalle hostelile.

Parandati Koeru Vallavalitsuse 22. septembri 2011. a korraldust nr 140 „Maa ostueesõigusega erastamise võimaluse andmine“ seoses arvutusliku ebatäpsuse ilmnemisega.

Vallavolikogu 29. märtsi istungilt

Istungilt puudusid Jaago Kuriks, Andres Teppan ja Rünno Lass. Kohal oli uus volikogu liige Jarkko Arhilahti.

Seoses Ivar Nagla väljaarvamisega vallavolikogu koosseisust on spordikomisjonile vaja uut esimeest. Kuna hetkel komisjonile uut esimeest ei leitud, jääb esimehe kinnitamine edaspidiseks.

Algutati Koeru alevikus riigi maal paikneva garaažikompleksi (aadressiga Aru tn 3 Koeru alevik) peremehetuse väljaselgitamine. Koeru Vallavalitsusel kui ametiasutusel tuleb hinnata ehitise ja võtta see arvele.

Võeti seisukoht gümnaasiumihariduse osas Ida- ja Põhja-Järvamaal, mis arvestab asjaolu, et Ida- ja Põhja-Järvamaa valdades (Koeru, Järva-Jaani ja Ambla) on vajalik tagada ka edaspidi gümnaasiumihariduse andmise võimalus. Volikogu leidis, et valdade õpilastel peab olema tagatud terviklik areng, olema loodud eeldused õpilaste võimete ja huvide hindamiseks ning edasise õpitee asjatundlikuks valikuks. Keskkariduse andmise puudumine piirkonnas halvendaks oluliselt kohalikku elukvaliteeti.

Lisati 21. aprillil 2011 kinnitatud komisjoni (Väino Tippi, Tiit Kalda ja Anneli Eesmaa) koosseisu, mis peab läbirääkimisi Ida- ja Põhja-Järvamaa regiooni haridusküsimustes, veel kaks liiget: Jaago Kuriks ja Jaanus Murakas.

Koeru Vallavolikogu algatas peremehetu ehitise väljaselgitamise septembris 2011 Koeru alevikus Paide tee 29-11 korteri osas. Menetluse käigus ilmnes asjaolu, et korter on korteriomand ja on kantud kinnistusse, mistõttu ei ole võimalik menetlust läbi viia peremehetu ehitise hõivamise korra järgi. Seega tunnistati kehtetuks Koeru Vallavolikogu 29.09.2011 aasta otsuse nr 40 „Ehitise peremehetuse väljaselgitamine“.

Paide Linnavolikogu pöördus 26.01.2011 Koeru valla poole ettepanekuga alustada läbirääkimisi haldusterritoriaalse reformi läbiviimiseks. Vastavalt Koeru Vallavolikogu otsusele nõustuti selle ettepanekuga. Lähtuvalt edasise koostöö soovist on plaanis ühine õppereisi Paide linna sõpruslinnadesse Saldus (Läti) ja Mažeikiai (Leedu). Külastuse eesmärk on tutvuda sõpruslinna Saldus näitel läbiviidud haldusreformiga ning saada kogemusi protsessist ja tulemustest. Volikogu otsustas suunata volikogu esimees Himot Pöldver ja vallavanem Väino Tippi õppereisile Läti Vabariiki Saldusesse ja Leedu Vabariiki Mažeikiais 18. ja 19. aprill 2012. Raamatupidajal tuleb tasuda majutuse ja toitlustuse eest arve alusel ning maksta päevaraha 2 x 32 eurot ühe päeva eest.

Muudeti Koeru Vallavolikogu 20. septembri 2007 määrust nr 17 „Koeru valla vara valitsemise kord“ §9 lõige 8 järgmiselt: (8) „Kui seaduse või teiste õigusaktidega nähakse ette vallavara omandamine või teenuse või töö tellimine riigihanke korras, tuleb lähtuda riigihangete seadusest ja selle alusel antud Koeru valla hankekorrast. Koeru valla hankekorra kehtestab Koeru Vallavalitsus.“.

Informatsioonid

Väino Tippi andis teda, et tulumaksu laekumisega on vald 9% plussis. Räägiti Koeru Keskkooli aastapäeva tähistamisest ja Koerus toimuvatest ehitustest (kanalisatsioon, kauplus ja katlamaja). Arutati Põhja ja Põllu tänava elanike muret seoses ehitustöödega. Kõneldi Aruküla mõisa lagunevatest aiapostidest, mõisapargi korrastusest ja töllakuuri konserveerimisest. Kõne all olid ka kevadised lagunevad maanteed ja suvised võimalikud remonttööd teedel.

29. märtsi vallavalitsuse istungilt

Vastavalt Milvi Vahtrasaare soovile lubati Aruküla külas asuva Maantee kinnistu koosseisu kuuluv Maantee katastriüksus jagada kaheks eraldi katastriüksuseks.

Kehtestati kohalikel teedel liikluspiirang seoses kevadise teede lagunemise ohuga. Otsustati sulgeda valla kruusa- ja pinnasekattega teed liikluseks veokitel, mille tegelik mass ületab 8 tonni, välja arvatud bussid, piima- ja kauplusa autod, prügiveo autod.

Terje Truska

Koeru Keskkool

285



Praeguses Koeru Keskkooli koolipiirkonnas on tegutsenud mitukümmend väikest kooli. Täna on jäänud nende kõigi asemele ainult üks: Koeru Keskkool. Tähistatav 285. aastapäev tähistab koolihariduse andmise algust Koeru piirkonnas.

On viiteid, et juba 17. sajandil anti Koeru kihelkonnas lastele kooliharidust, praeguse ni on kirjalikke tõendeid kooli tegutsemisest Koerus alates 1727. aastast. Siis hakati Koerus maarahva lastele jagama koolitarkust, esialgu kestis õppetöö ainult mõned aastad ja õpetati peamiselt lugemist, kirjutamist ja rehkendust. Eriti kiire areng koolihariduse andmisel toimus möödunud sajandil. Kui sajandi algul võis Koerus saada 4-klassilist haridust, siis alates 1975. aastast keskharidust.

Viimase kümne aasta jooksul on õpilaste arv tasapisi vähenenud: kui algul oli 404 õpilast, siis praegu on 293 õpilast, siiski viimastel aastatel on arv püsinud 300 juures. Rõõmustab see, et esimesse klassi asus õppima 39 õpilast. Õpilaste arv väheneb terves Eestis, Koerus on olukord lootusrikas, sest ettevõtetus on hästi arenenud. Kui Eesti paljudes piirkondades on õpilaste arv vähenenud kolmandiku või enama võrra, siis meil neljandiku võrra.

Kooli peamine edukuse näitaja on õppeprotsessi tulemused. Riigieksamite tulemuste poolest oleme vabariigis esimese poole hulgas, 2009. aastal isegi 35. kohal, siis olime maakonnas parimad, tavaliselt oleme olnud maakonnas esimese kolme hulgas. Heaks õppekvaliteedi näitajaks oli ka 36. koht avalik-õiguslikesse ülikoolidesse riigieelarvelistele kohtadele õppima asujate hulga hindamisel. Muidugi ei pinguta me ainult heade riigieksamite tulemuste nimel, oluline on, et õpilased saaksid areneda võimetekohaselt. Meie oleme tavakool, gümnaasiumi võtame vastu kõik, kellel on tõsine õpisoov. Peame oluliseks, et õpilased leiaksid tegevust ka tunniväliselt: tegeleksid oma

huvialadega ja puhkaksid aktiivselt. Meie õpilased on paistnud silma paljudel koolivälise tegevuse aladel, oleme olnud tublid, laulmises, tantsus, näitemängus, kunstis, spordis jt aladel. Ereda näitena paistame silma TV 10 olümpiastardi võistlustel, kus oleme olnud viimastel aastatel auhinnalistel kohtadel, praeguse seisuga oleme esikohal selle aasta sarjas.

Aastal 2009 valmis kooli juurdeehituse esimene järk. Kooli tulevik sõltub palju sellest, kuidas suudame kaasas käia tänapäeva nõuetega. Valusa löögi andis meie riiki tabanud majanduslangus, praegu saame ainult unistada renoveerimistöde jätkamisest. Kunagi peab see siiski toimuma, tahame ju jõuda samale tasemele kui Soome koolid. Heaks eeskujuks on meie sõpruskool Ilmajoen, Jaako Ilka kool, neil kulus kooli renoveerimiseks 11 miljonit eurot. Hea võimalus oli tutvuda uuenenud kooliga selle õppeaasta sügisel. Kui omavahendeid on vähe, tuleb kasutada kõiki teisi võimalusi kooli olukorra parendamiseks. CO₂ kvoodi rahadest hankisime koostöös vallaga 5,4 miljonit krooni, selle aasta suvel toimub kooli peamaja ja võimla soojustamine.

Põhiküsimuseks on praeguseks kujunenud aga keskhariduse andmine. Kuigi meil õpilasi jätkub ja tulemused on head, ähvardab meid ikkagi gümnaasiumiosa sulgemine. See on seotud üleriigilise kampaaniaga gümnaasiumivõrgustiku korrastamiseks, mida veab Haridus- ja Teadusministeerium. On oluline, et gümnaasiumihariduse kättesaadavus, kindlus ja kvaliteet ei halveneks. See oli peamiseks juhtmõtteks, mis koorus välja hiljuti toimunud rahvakoosolekul. See jääb ka meie tegevuse eesmärgiks: Koeru peab jääma keskhariduse saamise võimalus. Milliseks kujunevad arengud, ei ole veel selge: kõik on veel algusjärgus. Praegu jätkame vanal viisil.

Tiit Kalda

Koeru Keskkooli direktor

Koeru Keskkool ootab vilistlasi kokkutulekule

Armas vilistlane, endine õpetaja!

Hea meel teatada, et 21. aprillil tähistame ühiselt Koeru hariduselu 285. aastapäeva vilistlaste kokkutulekuga. Kooli sünnipäevanädala raames toimub mitmeid ettevõtmisi: õpilaste kohtumised vilistlastega, stiilinädal, omaloominguliste tantsude võistlus (19. aprill), kooli aastapäevale pühendatud aktused koolis (20. aprill) ja vilistlaste kokkutulek laupäeval, 21. aprillil. Kaua oodatud taaskohtumise päeva kava näeb välja järgmiselt:

16.00 kontsert-aktus Koeru kultuurimajas
18.00–19.00 registreerimine Aruküla mõisas ja uues majas

19.00 kooli võimlas tantsuks ansamblid Päriss Anny ja Igatahes, esineb ansambel Hundinui ja üllatusesinejad. Aruküla mõisas mängib tantsuks ansambel Taas.

Osavõtumaks eelregistreerimisel kuni 13. aprillini 12 €. Alates 14. aprillist 15 €. Pensionäridele tasuta! Maksta saab kooli kantseleisse tööpäeviti kell 8.00–15.00 või Koeru Vallavalituse arveldusarvele SEB Pank: 10220006925014. Selgituseks märksõna "KOKKUTULEK" ja osaleja ees- ja perekonnanimi (neiupõlvnime).

Samuti on vilistlastel võimalik teha annetusi samale kontonumbrile, et toetada kooli uue klaveri soetamisel. Ülekande selgituse märksõna "KLAVER".

Infot kokkutuleku kohta leiad: www.koeru.edu.ee või Koeru Keskkooli lehelt facebookis.

Teavita kindlasti kooli- ja klassikaaslaste kokkutuleku toimumisest!

Kohtumiseni 21. aprillil!

Kirsika Ilmjärv

Koeru Keskkooli huvijuht
kirsika@koeru.edu.ee
38 48637; 555 77004

Mõttekild meie kooli teemal

Mõnede inimeste arvates tabavad koole pidevad uuendused, teiste meelest ei ole midagi uut siin päikese all. Hariduspoliitikutud leiavad, et õpetajad hoiavad vanast kinni, õpetajad kaebavad, et ametnikud tahavad muutustega ainult ennast tähtsaks teha ega mõista, mida kool vajab ja mis tegelikult toimub. Lapsevanemad on häämingus uutest õpistrateegiatega ning kahtlevad, kas haridus ikka suudab lapsi tulevaseks elukutseks ette valmistada....

Oleme pidevad uuenduste laines. Nii on viimase kümne aastaga kooliellu lisandunud mõisted kooliõppekava, kursuste süsteem gümnaasiumis, mitmeid kordi muudetud hindamissüsteem, õpetaja kutsestandard, parandusõpe, tugisüsteemid, õpiabi ümarlaud, sisehindamine ja veel palju muudki, mis kohe ei meenu.

Eelmisel õppeaastal hakkas kehtima taas uus riiklik õppekava, mille põhjal tuleb koostada uus õppekava ka koolile. Uuenduseks seekord tõsine õpikäsitluse muutus ja õppe-suundade nõue gümnaasiumis, mis tekitab palju segadust. Uueks mõisteks on ka kujundav hindamine, mis sisuliselt on õpilase suunamine positiivse lõpptulemuseni õppimisprotsessi käigus ja mille eesmärk on kõikide laste edasijõudmine.

Meie kool on kõikvõimalike uuendustega siiani suurepäraselt hakkama saanud, võib-olla ka tänu oma pisut konservatiivsele hoiakule. Oleme suutnud säilitada oma head tulemused aineolümpiaadidel, suurepäraselt riigieksamitulemused, oleme osalenud kõikvõimalikes uuringutes ja projektides – vastavalt vajadusele ja võimalustele, oleme võimalikult vähendanud klassikursuse kordajate ja koolist väljalang

gejate hulka jne.

Täna võime oma kooli ja oma tulemuste üle uhked olla. Selle eest eelkõige suur tänu meie õpetajatele – ilma teie tubli tööta ei oleks selline edu võimalik! Samuti on meie õpilased väga tublid, on ju õppimine ikka eelkõige nende tubli töö.

Kahju vaid, et uuendusmeelsetele riigiametnikele see kõik ei sobi ja nii on küsitav meie kooli püsijäämine gümnaasiumina tänast päeva pingestamas. Pidev mõtlemine tumedast tulevikust kindlasti ei soosi häid õpitulemusi. Jääb vaid loota, et lähiaeg toob siin selgust.

Soovin kõikidele kooliinimestele seoses kooli aastapäevaga õnne ja edu ka edaspidi!

Anneli Eesmaa
õppealajuhataja

Mälestused Koeru kooli päevilt

Õpetaja Siret Pärtel

Asusin Koeru Keskkooli 1. klassi 1974. a ja lõpetasin 1986. a (IX lend). Pärast keskkooli lõpetamist asusin Tartu Ülikooli matemaatikat õppima. Ülikooli lõpetasin 1991. aastal ja samal ajal läks Koeru kooli endine matemaatikaõpetaja pensionile. Seega jäi koht vabaks ja minu soov oli meie koolis õpetajaks hakata. Mind ei ole kunagi häirunud, et minu endised õpetajad on minu kolleegideks. Praegu olen mina omakorda kolleegiks oma endistele õpilastele. See näitab, et meie kooli õpilastele meeldib oma kool, sest suur hulk meie kooli õpetajatest on endised vilistlased.

Minu kooliskäimine jääb ajastusse, kus oldi oktoobrilaps, pioneer ja kommunistlik noor. Olin üks väheseid õpilasi, kes ei astunud kommunistlikuks nooreks. Koolinädal oli 6-päevane, seega tuli koolis käia ka laupäeval. Koolis käimise riietuseks oli ühtne koolivorm. Alklassides oli tüdrukutel sinine pluus ja pihikseelik, mis vanemates klassides asendus tavalise ruudulise seelikuga. Põhikooli lõpupeol olid kõikidel tüdrukutel ühest ja samast riidest kleit, mis erinevad ainult tegumoe poolest. Õppeaasta lõpus tuli samuti teha eksameid, mis erinevad tänapäeva eksamitest sellepolest, et enamik eksameid olid suulised. Seega tuli kirjutada eksamipileteid ja neid selgeks õppida. Keskkooli lõpetamiseks sooritati samamoodi 5 eksamit, kuid mitte ühtegi neist ei saanud õpilane ise valida, vaid kõik olid ette määratud. Ülikooli pääsemiseks tuli teha ülikooli juures uued eksamid.

Üks traditsioon on ka praegu meie koolis sama, mis minu kooliskäimise ajal üle 30-ne aasta tagasi. See on igakevadine lehtede riisumine pargis. Igal kevadel saan ma öelda, et ma olen 11 korda oma kooliajast ja praeguseks kevadeks 20 korda õpetajana parki riisunud.

Minu keskkoolis õppimise ajal otsustati katkestada autoõpetuse andmine ja asendati see loomakasvatuse õpetamisega. Üks kord nädalas viidi meie kooli ja Järva-Jaani kooli õpilased bussiga Aravetele, kus tüdrukud õpetati lüpsjateks ja

poisid autojuhtideks ning traktoristideks. Lisaks teoreetilistele tundidele tuli käia ka praktikal, s.t käisin Laaneotsa suurfarmis lüpsjal abiks. Vahel tuli seda teha ka hommikuse lüpsi ajal, mille järel jõudsin hiljem ka kooli minna. Tollest ajast on mul alles tunnistus, et ma olen „loomakasvatuse meister“. Mõne aasta pärast katkestati lüpsjate väljaõpetamine ja asendati tagasi traditsioonilise autoõpetusega.

Õpetaja Raido Johanson

Koeru Keskkoolis õppisin aastatel 1998–2005. Väinjärve algkooliga võrreldes, mille olin just lõpetanud, tundus uus kool väga suur ja 12-aastasele poisipõnnile esialgu üsnagi hirmutav. Uude kooli tulime üle terve klassiga ja meid jäetigi ühte klassi õppima. See pakkus tuge ja mõjus õppeedukusele kosutavalt.

Kui 2002. aastal väga edukalt põhikooli lõpetasin, tundus ainoõige sammuna jätkata õpinguid keskkoolis. Mitte mingis suvalises vabariigi eliitgümnaasiumis, vaid oma koolis – Koeru Keskkoolis. Õppetöö tase ja maht oli põhikooliga võrreldes kasvanud. Esialgu oli raske saavutada häid õppetulemusi. Kuid peagi harjusin muutunud olukorraga ja hindend paranesis. Üldiselt oli mu õppeedukus üle keskmise, näiteks sain maakonnas esikoha ajaloo-olümpiaadil. Lisaks olin aktiivne klassivälistes tegemistes, eriti meeldis mulle sporti teha. Käisin maadlustrennis ning niikaua, kui koolis käis karatering, ei puudunud ma ühestki trennist.

Mulle meeldib mu kool. Enamik keskkooliajast ootasin järgmist päeva, et saaks kooli minna. Seda eeskätt suurepärase klassikaaslaste tõttu. Nendega ei olnud kunagi igav. Mäletan, et vahetundides ja osades ainetundides sai meil pidevalt nalja. Loomulikult üsna tihti meie naljad õpetajatele ei meeldinud. Vahel saime isegi karistada oma koerustükkide eest. Kõige karmimaks karistuseks sai meile osaks seista vahetunnis koridoris või klassis tahvli ees üksteise kõrval liikumatult paigal. Püsimatute poisirüblikele oli

see üsnagi ebamugav, kuid mõjus vahend korralloomiseks!

Otsus õpetajana oma kooli tagasi pöörduda valmis mul keskkooli lõpuklassis. Soov kodukohta tagasi pöörduda ja siinset elu edendama hakata oli tugevaks argumendiks eriala valikul. Oma roll selles on ka tollasel autoõpetuse õpetajal, varalahnunud Mait Raudsepal, kes õpetajana on alati mulle suureks eeskujuks olnud. Kui tema poleks mind tookord julgustanud just seesugust ametit valima, siis võibolla teeksin ma tänasel päeval hoopiski midagi muud. Lisaks oli mul mõttes liiklusõpetaja variandi luhtumisel (ei saa kooli sisse) edasi õppida ajaloo erialal või hakata elukutseliseks sõjaväelaseks.

Võrreldes praegust olukorda kooliajaga võib täheldada suuri arenguid kooli õppetöös ja õppekeskkonnas. Valminud uus koolihoone juurdeehitus on toonud kooli uude sajandisse ning me ei pea silmi kooli külaliste ees häbenedes põrandale lööma. Vägal heal tasemel on IT õppevahendid. Klassides on piisavalt visuaalseerimisvahendeid (arvuti, projektor, puute-tundlik ekraan), mis muudavad õppeprotsessi tulemuslikumaks. Palju kiitust väärrib koostöö Tartu Ülikooliga, mille õpikojad regulaarselt meid külastavad. Õpetajad on oma ülesannete kõrgusel ning arendavad vajalikke oskuseid pidevalt täiendkoolitustel. Samaks on jäänud tugev küünarnuki tunne. Õpilased ja õpetajad hoiavad kokku ja üldiselt saavad teineteisega väga hästi läbi. Oma tookordset otsust ei ole ma pidanud siiani kahetsema. Ma teen tööd, mis mulle meeldib. Palju tuge pakuvad ka kodused kooliseinad. Kujutan ette, et mõnes võõras koolis oleks olnud kordi keerulisem tööle hakata. Esialgu vajas õpetaja roll harjumist: endised õpetajad, kes olid enne mind õpetanud, olid nüüd muutunud kolleegideks ja õpilastele, kes ma ise enne olin, olen õpetaja. Soovin kõigile vilistlastele meeletulukat kooli 285. aastapäeva nädalat ja rõõmsa jälleägemiseni kooli kokkutulekul 21. aprillil!

Huvitegevus on Koeru koolis au sees



Foto tehtud tantsurühma Vingerpussid 10. sünnipäeva kontsertetendusel. See õppeaasta jääb nende tegutsemise viimaseks.

Foto: K. Ilmjärv.

Koeru Keskkoolis õpivad tublid ja rõõmsameelsed noored, kes loövad meeleldi kaasa erinevatel ettevõtmistel, esindavad edukalt oma kooli maakondlikel ja vabariiklikel üritustel. Selleks, et loetleda arvukaid ettevõtmisi, väljasõite ja õpilasüritusi, mis Koeru Keskkoolis toimunud on, läheks päris palju trükimusta.

Juhin kokkuvõttes tähelepanu kooli huvitegevusele, mille üle võime väga uhkust tunda.

Noortega teevad ringijuhid tänuväärset tööd. Märkimisväärne on rahvatantsijate hulk meie koolis, sest 1/3 õpilastest tegeleb rahvatantsuga: hetkel on koolis 5 rahvatantsurühma: 1., 2.–3., 5.–6. klassi ning 7.–9. klassi Vusserid ja 10.–12. klassi Vingerpussid. Tublideks tantsuõpetajateks on Anne-Ly Pihlak, Ülle Jääger ja Kerli Sirila.

Tantsurühmad esinevad kooli ja valla üritustel ning maakonna ja vabariiklikel tantsupidudel, kontsertreisid on tantsijad viinud kõikjale Euroopasse ja ka Venemaale.

Kooli tantsuetenduste traditsioon sai alguse aastal 2000, kui varalähkunud tantsupedaagoog, Koeru Keskkooli huvijuht Liidia Laidinen lavastas esimese ülekoollise tantsuetenduse. Täna on tantsuetenduste toimunud 11 tantsuetendust: „Rahvaste tantsude pidu“ L. Laidinen 2000; „Võimlemispidu“ A-L. Pihlak, Ü. Jääger 2001; „Metsluiged“ A-L. Pihlak, Ü. Jääger 2002; „Rahvatantsupidu“ A-L. Pihlak, Ü. Jääger 2003; „Lumekuninganna“ A-L. Pihlak, Ü. Jääger 2004; „Ükskord Oklahomas“ A-L. Pihlak, Ü. Jääger 2005; „Reis unistuste saarele“ A-L. Pihlak, Ü. Jääger 2006; „Jõulutaadil külas“ A-L. Pihlak 2007; „Koerukad Europeadel“ A-L. Pihlak, Ü. Jääger 2009; „Meelise ja Maria lugu“ A-L. Pihlak, Ü. Jääger 2010; „Oh, kooliaeg!“ stsenaarist A. Eesmaa, tantsud M-L. Pihlak, M. Pihlak, A-L. Pihlak ja Ü. Jääger 2011.

Kooli tantsuetenduselt saadud tantsupisiku tulemusena toimub igal aastal (19. aprillil juba 4. korda) klassidevaheline omaloominguliste tantsude võistlus, kus žürii valib välja parima mees- ja naistantsija, parima tantsu ja jagab teisi

eripreemiaid.

2010. aastal tunnustati elutöö preemiaga muusikaõpetaja Aino Linnast, kes on Koeru Keskkooli muusikaõpetaja 1967. aastast. Linnas on Koeru koolis, kodukohas Koerus ning kogu Järvamaal haridus- ja kultuurielu edendaja olnud enam kui 45 aastat. Tema juhendatavad poistekoor, lastekoor, ansamblid ja solistid on alati esinenud kooli, valla, Järvamaa kui ka üle-eestilistel laulupidudel ja mitmesugustel teistel kultuuriüritustel. Koeru vald on tunnustanud tema tööd Koeru valla vapimärgiga. Oma silmapaistvaid oskusi on Aino Linnas edasi andnud paljudele noortele, kes on asunud tegutsema muusiku, muusikaõpetaja või koorijuhina. Algklasside muusikaõpetuse õpetaja Liina Kullasepp juhendab mudilaskoori ja töötab samuti solistidega. Lapsed osalevad aktiivselt lauluvõistlustel ja on saavutanud seal väga häid tulemusi.

Tublid on ka kunstihuvilised noored, kes on saavutanud õpetaja Merike Ilvese juhendamisel mitmel korral väga häid tulemusi Järvamaa parima kunstniku võistlusel.

13. detsembril 2001. aastal loodi Koeru Keskkooli juurde kodutütarde rühm ja töötuse andisid 18 uut rühma liiget. 10 aasta jooksul on osaletud lugematutel rühma, maleva ja vabariiklikel organisatsiooni ettevõtmistel. Rühma suurus on läbi aastate stabiilselt olnud 25–40 liikmeline. Endistest kodutütardest on saanud tublid meie riigi kodanikud, naiskodukaitsjad ja ka kaitselilased. 10 tegevusaasta jooksul on ette näidata palju häid saavutusi. Koeru kodutütarde võistkond koosseis Kelli Kõiva, Johanna Ilves, Brigita Ivanova, Anna-Liisa Jürgen võitsid vabariikliku matkamängu aastal 2010. Ernakese võistluse võidu võistkonna liikmed 2011. aasta kevadel olid Johanna ja Lisette Lehtmetts. Lisette valiti 2011. aasta Järva ringkonna parimaks kodutütredes ja selle tiitliga sai ta võimaluse osaleda preemiareisil Naissaarel. Lisaks kodutütardele tegutsevad koolis ka noorkotkad.

Paaril viimasel aastal on Rait Pakkoneni juhendamisel ka tuletõrjesportlased koolis väga tulemuslikult tegutsenud. Õppeaasta alguses saavutati tuletõrjespordi koolidevahelistel võistlustel kolmest vanuseklassis kahes esikohad. Lisaks õpivad noored päästevaldkonda puudutavaid teemasid ja on osalenud päästeala noortelaagrites.

Õpetaja Reelika Lepiku eestvedamisel tegutseb koolis 4H klubi, kes on väga aktiivsed lisaks kõikidele muudele tegemistele teatrit tegema.

Lisaks eelnevalt mainitud huviringidele tegutsevad koolis ka kunsti-, käsitöö-, keraamika- ja näitering.

Teeme aktiivselt koostööd politsei, kaitseliidu ja päästkeskusega osaledes erinevates projektides. 10 aastat oleme kooliga osalenud projektis „Kaitse end ja aita teist“.

Väga headeks koostööpartneriteks oma vallas on lasteaed Päikeseratas, Koeru muusikakool ja Koeru noortekeskus. Mitmekülgne huvitegevus ja õpilasüritused toetavad kooli sisekliima parandamist, õpimotivatsiooni ja kujundavad kahtlemata ka kooli mainet.

Täna kõiki lapsevanemaid, Koeru valla ettevõtjaid, valla asutusi ja kõiki toredaid inimesi, kes meie tegemisi toetavad ja nendest osa võtavad. Suured tänud tublidele ringijuhidele ja Koeru Vallavalitsusele, kes on võimaldanud meile väga head tingimused kooli noorsootöö korraldamiseks.

Kindlasti meenuvad meie kooli vilistlastele kooli ajast vahvad ettevõtmised, õpilasüritused.

Ootan teie kõigiga kohtumist väga!

Kirsika Ilmjärv
huvijuht

Sport Koeru Keskkoolis

Sportlik tegevus Koeru Keskkoolis on väga mitmekülgne. Tegutsevad jalgpalli, maadluse, kergejõustiku, korvpalli, lauamängude ja saalihoki rühmad. Viimasel kümnel aastal on Eesti noortemeistrivõistlustel medaliteni jõudnud 48 õpilast. Alade läbilõikes mõned tublimad sellest perioodist: Andre Mägi jalgpallis, Lauri Bobrovski, Toomas Tammik, Cen Trossmann, Hans-Christian Ilves vabamaadluses, Virgo Adusoo, Deivi Teppan, Ave Lagenõmm, Johanna Ilves kergejõustikus, Kaspar Kruusalu, Silver Kruusalu lauatenises, Jarmo Liiva, Mari-Liis Mõlter lauamängude mitmevõistluses, Kadri Kuriks, Mai-Liis Sopp saalihokis, Roland Murakas autospordis, Martin Talviste korvpallis, Eva Perejainen triatlonis, ja Eliise Kõva ratsutamises. Hetkel on noortetreeneritena ametis Urmas Virves, Jaak Tammik, Ivar Nagla, Meelis Sopp, Tarmo Aava ja Toomas Aan.

Koolivõistkonnana on Järvamaa tasemel edukalt esinenud suusatamises, kergejõustikus, jalgpallis ja korvpallis. Vabariigi võistlustel on Koeru KK silma paistnud TV 10-olümpiastardi sarjas, kus viimasel kümnel aastal on 6 korda finaali jõutud ja kolmel viimasel aastal lõpetatud koguni esikolmikus.

Toomas Aan

Koeru kool aastal 2042

Koeru Keskkooli 7. ja 8. klasside õpilaste arvates on aastaks 2042 Koeru kool teinud läbi väga suured muutused.

Õppetöö korraldus

„Tunnid algavad kell 10 mitte kell 8.30,“ Martin Timm.

„Tunnid võiksid kesta 60 minutit ja vahetunnid 25 minutit,“ Siret Toova.

„Kirjutamist ja lugemist õpetatakse ainult 1. klassis. Ülejäänud õppetöö käib arvutis,“ Kristi Veilberg.

„Esimene tund oleks kehaline. Seal võimled end soojaks,“ Rasmus – Andreas Roosioks.

„Saab ise valida, mis tundides sa käid,“ Caryna Jõgiste.

„Toolide peal on padjad ja tunni ajal pole keelatud magada,“ Beatrice Ernest.

„Igas klassis on kindlasti puuetundlikud tahvlid, mis võib-olla reageerivad isegi suulistele käsklustele,“ Laura Lehtmets.

„Igal õpilasel on oma sülearvuti koolis kaasas ja oleks sellised programmid, kus tehakse kõike koos,“ Anna-Liisa Jürgen.

„Tunde tehakse Skype'i kaudu,“ Miika Pihlak.

„Klassides on ühe õpetaja asemel mitu õpetajat. Õpikuid siis enam ei ole, sest töö toimub arvutiga,“ Egeli Varris.

„Kui tunnis vastad midagi õigesti, saad kommi,“ Susanna Lohk.

„Õpetajad küsivad rohkem noorte arvamust ning suunavad noori õppima,“ Carolyn Mets.

„Koeru kool on 2042. aastal Eesti parim hari-

duse andmise koht. Koeru kooli nimi on Koeru Ülikool,“ Jaagup Jõe.

Õpilased

„Koeru Keskkoolis on üle tuhande õpilase, kes kõik käivad olümpiaadidel, võistlustel ja paljudel muudel üritustel,“ Mariette Sakkool.

„Koeru elanike arv on märgatavalt tõusnud ja siis on ka koolis rohkem õpilasi. Vahetusõpilased on pärit Brasiiliast, Prantsusmaalt, Venemaalt ja Türgist,“ Joanna Jürgensohn.

„Õpilased jätaavad suitsetamise ja vägivalda minnevikku,“ Rando Talviste.

„Füüsilisest vägivaldast poleks märkigi, aga kübervägivald kasvab tunduvalt,“ Paul Aava.

Koolimaja

„Kooli koridorides on diivanid ja joogiautomaadid, kust saab vett, teed, kohvi, mahla ja jäätisekokteili,“ Mariette Sakkool.

„Ära on remonditud ja ilusaks tehtud ka suure koolimaja vana osa. Igähel on oma väike garderoob, mitte ei ole kõik ühes suures garderoobis koos,“ Kris Liivak.

„Uued lauad ja toolid on üleni klaasist, et ruum tunduks avaram,“ Reigo Neeme.

„Koolis võiks olla lift,“ Sirlu Toova.

„Koolis on suured klassid, suured koridorid, kõik on palju suurem ja säravam,“ Isabell Hakk.

„Aastal 2042 on kindlasti kaameraid rohkem ja kui keegi teeb pättust, siis jääb kohe vahele,“ Sander Mihkels.

„Mõis ja valitsejamaa renoveeritakse ja nendest saab vaatamisväärsus,“ Ann Vösur.

Vahetund

„Lapsed lõputavad vahetunnis diivanitel, räägivad juttu,“ Gertin Pakkonen.

„Vahetundides on koridorides vaikus, sest suhtlus käib läbi arvuti jututubade,“ Paul Aava.

„Vahetundise mängib muusika ja koridorides on telekad,“ Mariette Sakkool.

Sportimisvõimalused

„Koolil on jalgpalliväljak, mis on sama suur kui päris väljak. Koolil on oma krossirada ja väga suur õppesõidurada,“ Rasmus-Andreas Roosioks.

„Koolist paarsada meetrit emal on ujula ja liuväli, kus õpilased saavad käia aastaringelt,“ Joanna Jürgensohn.

„Jõusaal oleks siis natukene suurem, et lapsed saaksid rohkem trenni teha, et nad tulevikus oleksid sama tugevad kui meie praegu,“ Volde- mar Komarov.

Õpilaste mõtted tulevikukoolist peegeldavad tegelikult nende unistusi sellest, millises koolis nad ise õppida tahaksid. Väljatoodud ideed ei olegi nii utoopilised, et neid osaliselt ka juba praegu ellu viia ei saaks. Kindlasti töötavad selles ideaalkoolis hea meelega edasi ka meie praegused õpetajad, sest „aastal 2042 on kõik õpetajad samad, kuna nad joovad iga päev nooruslikkuse jooki,“ Lennar Lehtmets.

Jääb vaid üle soovida lastele jõudu oma ideede elluviimiseks!

7. ja 8. klassi õpilased ning ja Pille Eha

Miks on Koeru koolis tore?

2. kl laste arvamused:

* Koeru koolis on head õpetajad ja muidu on kõik kool tore! Kristin Raudvee

* Head õpetajad, palju üritusi. Carl Erik Tauk

* Head õpetajad, toredad etendused, kerged ülesanded. Raiko Glase

* Koeru koolis on see asi hea, et siin saab mängida. Kaira Sild

* Toredad õpetajad ja see, et ma saan mõisakoolis käia. Leanika Jürgen

* Et siin on head õpetajad. Timon Saar

* Saame õppida, saab mängida, saab vahetunnis olla, laulda, saab mängida. Merili Rohesalu

* Siin on toredad õpetajad. Siin on tore õppida. Siin on toredad õpilased. Laura Matrov

* Siin on muusikakool, siin saab õppeharidust. Jane-Ly Tihane

* Koeru koolis on tore vahetund. Kevin Klap

* Et mul on kool ja et mul on sõbrad. Laura-Liisa Kool

* Koeru kool on tore kool, siin on head õpilased. Carmen Ceisy Lehter

* Mulle meeldib õppida ja targaks saada. Et siin on lahe. Lisette Endi

* Õpetajad ja kõik on tore. Koolis on tore olla, siin saab sõpradega olla ja õppida. Karl Mattias Bobrovski

* Mulle meeldivad Koeru koolis õpetajad ja mulle meeldib Koeru koolis kergetõustik. Jane-Ly Laug



Foto: K. Ilmjärvi.

Õpetajad osalevad aktiivselt õpilasüritustel, seekord osalemas kooli Jõulustuudios kujundujumise meeskonnana.

* Värvimine ja kuinteint lauutta (soome keeles: kui hindeid saab, laulda). Sireli Rohesalu

Koeru koolis on tore see, et meil on harukordne võimalus õppida mõisakoolis. Minul pole seda võimalust olnud, aga nüüd on mul võimalus sellises koolis õpetaja olla. Igapäevaselt enam ei märka ja ei pane tähele, aga vahel on päris tore sõpradele või tuttavatele rääkida, et töötan just sellises majas. Kindlasti oleks tore ja mugav õpetada euroremonditud uhkes ja uues koolimajas, aga vahel, kui ma meie mõisas ringi käin, siis mõtlen, et igapäevaselt ei pane enam tähelegi, kust nurgast

värvi koorub ja et mul vahel kukub natuke krohvi tunni ajal õlale. Päris mõnus on teada, milline põrandalaud kriuksub ja kuidas mu lemmik trepiaste on juba mõisaproua jalaastest kulunud minu jala jaoks sobiva lohuga.

Koeru koolis on mul mõned toredad ja mõned väga toredad kolleegid.

Koeru koolis on toredad ja abivalmis töötajad, kes teevad meie elu-olu mugavamaks.

Koeru koolis käivad toredad õpilased ja nendel õpilastel on toredad vanemad.

Rita Õunapuu

Kokkuvõtte lastevanemate küsitlusest



4H klubi noored vabariiklikul mõisakoolide teatrifestivalil žürii liikme Margus Grosnõiga.

Foto: K. Ilmjärv.

Seoses koolivõrgu korrastamisega Järvamaal on opereeritud põhiliselt kogu õpilaste suhtarvuga Järvamaal, eeldusel, et kõik õpilased on võimalik koondada maakonnakeskusesse. Peale sel aastal 9. klassi õpilaste karjäärivalikute küsitlusi selgus aga, et juhul, kui Koerus gümnaasiumiaste kaob, ei oleks Koerust Paidesse ühtegi õpilast minemas.

Tekkis huvi, et kui palju siis oleks tegelikult õpilaste hulgas potentsiaalseid Järvamaale jääjaid, kui korrastamise tulemusena tekib vaid üks gümnaasium Paides.

Selguse saamiseks viisime läbi küsitluse 5.–8. klassi õpilaste vanemate hulgas. Soovisime teada, kuhu suunaksid nad oma lapse õppima peale 9. klassi juhul, kui Koerus gümnaasiumiaste kaoks. Palusime neil märkida kolm võimalikku varianti eelistuse järjekorras. Samuti andsime võimaluse vastuseid kommenteerida ja soovi korral oma mõtteid avaldada.

Jagasime välja 110 ankeeti ja tagasi saime 53, s.o 50 %.

Esimese valikuna suunduks kodule lähimasse gümnaasiumi Paidesse 15 õpilast, Koeru 1, Järva-Jaani 3, ei tea, mis jääb kooli 3. Muu gümnaasiumi valiks Tartus 5, Väike-Maarjas 3, Rakveres 2 ja veel nimetati gümnaasiumi Tõrvas, Nõos, Pärnus, Haapsalus, Viljandis.

Kutsekooli Paides suunduks 8 õpilast, Olustverre 1 ja Rakverre 1. Neli vastajat jätsid otsad lahti – vastati, et oleneb sellest, mis jääb.

Teine valik lisas nimekirja võimaluse minna ka Tallinna, Karksi-Nuia, Rakke ja Jõgeva gümnaasiumidesse. Üks lapsevanem oli maininud ka „Piibe gümnaasiumi” võimalikku tulemist, kuid ei soovinud lapse õppimist Aravetel. Kolmandat valikuvõimalust enamasti ei kasutatud.

Analüüsidest vastuseid järeldeb, et oma haridusteed jätkaks Järvamaal vaid 50% vastanutest, mis jaguneks omakorda 2/3 gümnaasiumi ja 1/3 kutseharidusse.

Seega 50% õpilastest lahkuksid Järvamaalt, sest koolivalikute aluseks märgiti lisaks läheduse kriteeriumile eelkõige sugulaste elukohta. Võimalikku elukohavahetust nimetati kuuel korral. Vanematele on väga oluline järelevalve lapse üle. Samuti on oluline bussiliiklus, siin ei saa unustada, et Koeru on oma asukoha hästi valinud – kõik lähimad linnad jäävad 50 km raadiusesse, mis tähendab ikka mõttetuid bussisõite ja tarbetut ajakulu.

Vastustest jäi veel kõlama, et tegelikult ei teadvusta keegi veel mida konkreetselt perele reform tähendab ja ei tahaks ikka uskuda, et niisugusel koolil, nagu seda on Koeru Keskkool, ei ole gümnaasiumina enam tulevikku. Enamus lapsevanemaid on märkinud, et tahaks kooli püsijäämist. Aitäh kõikidele vastajatele ja suured tänud heade soovide eest.

Anneli Eesmaa

Koeru Keskkooli õppealajuhataja

Mõtteid Koeru koolist

„Lähed – sild on silla taga, küll on palju sildu!
Ära pihust pilla aga oma naerukildu....“

K. Kangur

Need luuleread olid kirjas meie, Koeru Keskkooli XXI lennu, lõpuaktuse kutsel. 12. klassi lõpetamiseni jõudis meid kaheksa, kuigi 1986. aasta septembris alustas kooliteed kakskümmend kuus väikest poissi ja tüdrukut. Olime väikseim lõpetajate klass Koeru Keskkooli ajaloos.

Meie lennu lõpetamisel ilmunud Koeru kooli lehekese Koikera oleme oma kooliteed meenutanud järgmiselt: „Meie väikeses klassis on hea suhelda, oleme üksmeelsed ja sõbralikud. Meie õnnestunud ühisettevõtmised olid jõulupidu, pitsude pidu, õpetajate päev. Oleme õpihimulised, rõõmsameelsed, usume paremasse tulevikku, loodame, et saavutame seatud sihid.“

Kooliajast meenuvad ühised väljasõidud, üritused, huviringid ja loomulikult õppimine. Aga kõikidel nendel meenutustel on üks ühine joon – nendega kaasneb tunne, et mul oli hea olla õpilane Koeru koolis. Selle tunde tekkimisele aitasid kindlasti kaasa meie tublid klassijuhatajad, keda nende aastate jooksul oli tervenisti viis. Praegu kooliajale tagasi vaadates tunduvad paljud tollaegsed mured ja piinlikud seigad pigem naljakatena.

Minul on olnud Koeru kooliga edukat koostööd juba üheksateist aastat. Enamus sellest ajast olen olnud selles majas õpilane. Nii nagu paljud praegu koolis õppivad lapsed, mõtlesin ka mina tookord, et küll on hea, kui kool lõpuks läbi saab ning ega ma vabatahtlikult siia tagasi enam ei tule. Läks aga hoopis teisiti!

Ma arvan, et me kõik leidsime oma sildad, millest üleminek tundus meile kõige õigem. Mõned nendest sildadest on juba lõpuni käidud, teised poolikud ja kõige rohkem ootab neid veel ees. Loodan, et Koeru kool annab õpilastele võimalusi ja julgust uute sildade ületamiseks veel palju aastaid.

Pille Eha

12. aprillil kell 18.00

Koeru kultuurimajas

Koeru Keskkooli rahvatantsurühmade
KONTSERTETENDUS-SHOW.

Tantsuõpetajateks:
Miika Pihlak,
Anne-Ly Pihlak,
Kerli Sirila ja
Ülle Jääger.



Pilet 2 eurot.

19. aprillil kell 18.00
Koeru kultuurimajas

**Koeru Keskkooli
IV omaloominguliste
tantsude võistlus.**



Parimatele jagab tiitleid žürii.
Pilet 1 euro.

Märts on teatri- ja tüdrukutekuu

Lasteaia toimus uhke tüdrukute nädal, mille motoks oli: Tüdrukud meil kõik on head, poisid päitavad neil pead. Igas rühmas oli palju signat-saginat.

Nurmenukkude tüdrukud tõid kaasa oma lemmiknukud-barbid, tutvustasid neid poistele. Poisid hindasid kõige huvitavamad esitlust. Iga tüdruku unistuseks on ju imeilusad küüned. Sel-lepärast võeti ette ühine õppekäik küünetehni-ku Grete juurde, kes tutvustas küünte hügieeni ja vajalikke töövahendid.

Samal ajal õpetas lasteaia kokk Eveli poistele piduliku laua katmist.

Päevalilled külastasid Raili tädi juuksurisa-longi - sest oluline on ka korralik soeng. Soov oli kõigil ühine- teha lokid ja värvida juuksed.

Rukkililled rühmas valmisid kaunid iseval-mistatud ehted, õmblustöökojas Barbidele uued kostüümid. Moešöul näidati tänapäeva uusimaid moesuundi. Abiks olid lasteaia lõpetanud tüd-rukud.

Võililled rühma tüdrukute nädal lõppes Voi-

lille tüdruku valimisega. Viimased läbisid mitu vooru: tutvustus, luuletuse lugemine, puuvilja-salati valmistamine, loovusvoor. Iga vooru järel hindasid poisid oma lemmikut. Võilille tüdru-kuks valiti Eva-Maria, I printsessiks Eliise. Kõige sõbralikum tüdruku au kuulus Eva-Mariale.

Tüdrukute nädala tippsündmuseks kujunes Päikeseratta moešöu „Riided ema riidekapist”.

Alates kolmeaastastest kaunistest piigadest pidid kõik graatsiliselt liikuma ja end esitlema pikal vaibal. Päeva juhiks oli meie endine kas-vandik - Koeru Kekskooli õpilane Hannes. Tal oli varuks piigadele huvitavaid küsimusi: „Kas sa tahaksid saada modelliks? Kas sulle meeldib, et sind pildistatakse” jne.

Tihedaks rebimiseks läks Võilille rühma poiste-fotograafide vahel, kes saaks kõige kaunima võtte. Poisid kinkisid igale osavõtjale lilleõie ja palusid sõprusvalsil. Üllatuseks panid Nurme-nuku poisid oma headele ja toredatele tüdruku-tele kaela omavalmistatud kaelahte. Nurmenuku tüdrukud olid kutsutud poiste kaetud pidulikku

lauda, mida kaunistasid lilled, lipsukesed ja tald-rikutel rõõmsad võililled. Kõik oli justkui päris moešöul.

Märts on teatrikuu. Meie teatrilembes lasteaia toimusid rühmades teatrikohvikud. Lapsed esitasid vanematele oma väikseid näitemänge. Tore, et Võilille lapsed panid ka oma emmed-is-sid teatrit tegema. Lastel oli rõõmu ja nalja palju, kui emme kehastas end lõokeseks, kotkaks, pere-emaks väiksele Kadriale, taevataheks ja päikeseks.

Teatrikuu lõpetuseks oli meie külaliseks muinasjutuvestja endine õpetaja Õie Vahar omaval-mistatud nukkudega. Lapsed kuulasid vaimus-tusega lugu taluperemehe ja perenaise muredest. Pärast tehti jälle ise näitemängu tädi Õie nuku-dega „Kaalikat välja tõmbamas.”Suure tänu Õie Vaharile.

Oli huvitas ja meelde jääv kevadkuu.

Mare Käerner

Eve Grünmann

Koeru lasteaia õpetajad

Kuidas lehte toimetati

Meenutame, et Koeru Kaja esimene number ilmus veebruaril algul 1994. aastal. Toimetajana asus siis tööle Koeru keskkooli autoõpetuse õpe-taja Mait Raudsepp, kes tegi lehetööd 2010. a. septembrini. Alates 2. numbrist kutsus ta mind kui emakeeleõpetajat korrektoriks. Lehematerja-li trükkijaks oli algul matemaatikaõpetaja Siret Pärtel. Küljendamistöö tegime kolmekesi Sireti juures tema korteris. Meil oli väga hea koostöö.

Trüki- ja keelevigu oli alati palju. Tellitud kaastööd laekusid viimasel minutil ja siis tuli mul õhtuti arvutitrukis leheveerud keeleliselt viimist-leda. Kolmekesi küljendades leidsime veel vigu. Kõige rängemad eksimused olid inimeste nime-des ja ka mõned faktilised vead. Nii mõnigi neist lipsas veel trükikojas läbi. Mait toimetas valmis ajalehe maketi Tallinna AS Multico trükikotta.

Rahvas hakkas usinasti lehte lugema ja lau-sa müügikohtadest nõudma. Vahepeal oli tiraaž 700, siis 550, nüüd 450 eksemplari.

Professionaalsemaks läks Koeru Kaja Paides

Järva Teataja toimetuses, kus küljendamistöö võttis enda peale maakonnalehe tolaeagne kül-jendaja Teet Reier. Abi saime ka fotograaf Andrus Eesmaalt ja tegevtoimetajalt Marika Rajamäelt.

Esimesel aastakümnel ilmus vallalehes rohkesti ajaloo- või kultuuriloolisi artikleid meie kihelkonna suurmeestest. (Kalju Lepik, Eduard Viiralt, August Jürimaa jt.)

Korrektoritöö andis mulle juurde palju fak-titeadmisi ning pidin end hoidma kursis keele-uuendustega. Kui asusin 2001. aastal õpetajana tööle Järva-Jaani Gümnaasiumis, jäi leht ilma korrektorita, sest mul polnud selleks tööks enam mahti. Aastaid olen lugenud kõik Koeru Kajad hoolega läbi. Vahel teeb kurvaks mõni faktiline ebatäpsus või viga inimese nimes.

Praegune toimetaja Terje Truska on suurte kogemustega, seetõttu on Koeru Kaja väga si-sukas ja hästi kujundatud. Edukat toimetamist!

Herbert Last



Lõbus tegelane teatripäevalt.

Foto: K. Jürgens.

Märtsis tähistame teatrikuud

Teatrikuu möödus Koeru vallas nagu tradit-siooniks saanud, näitemängu tähe all.

Koeru valla kolme põlvkonna teatripäev toi-mus sel aastal juba 15. korda. Näha sai meeolu-lkaid näitemänge Koeru Lasteaia Päikeseratas, Vao Rukkilille rühma, Koeru Keskkooli II klassi, Peetri Põhikooli näiteringi ja 4H Rõõmurullide esituses. Külaline ja päevajuht oli Rakvere teatri näitleja Margus Grosnõi.

Näitemängulist külakosti tõi Koeru rahvale ka Alburaha Teater oma suurepärase etenduse-ga „Rong”.

Peale etendust istusid Alburaha Teatri, Koeru Huviteatri ja Rakke valla Hariduse Seltsi näi-teringi näitlejad ühises teelaual.

Väga hariv oli teatriteemaline loeng Herbert Lasti poolt, kes tutvustas huvilistele Vanemuise teatri rajajat, Karl Menningut.

Näha sai ka raamatunäitust Vanemuise teatri väljaannetest.

Teatrikuu lõppes väljasõiduga Rakvere teat-ri-esse, kus suurepärase näitlejate esituses etendati Martin McDonaghi lavastust „Leenane” i kauni-tar”.

Koeru Kultuurimaja

Aprill 2012 Koeru kultuurielus

2. aprill–18. aprill Koeru kultuurimajas Fotonäi-tus „ANDALEE! * Nomaadide hoburännak Mehhik-os.” Fotograaf Sander Hiire. * hisp.k “Nöö!”

8. aprillil kell 13.00 Koeru kultuurimajas Koeru valla laste lauluvõistlus.

10. aprillil kell 11.30 Koeru kultuurimajas Pe-terburi tsirkus. Pilet 2.- müügil tund enne etenduse algust kohapeal.

10. aprillil kell 17.30 Koeru kultuurimajas reisi-muljete õhtu “Nomaadide hoburännak Mehhikos”. Sander&Marian Hiire naabervallast räägivad reisisemisest, hobustega koos elamisest ja hipidest ning näitavad pilte. Tule ja rända koos meiega!

13. aprillil kell 20.00 Koeru kultuurimajas Koeru valla isetegevuslaste ja sportlaste stiilipidu “Naer on terviseks”. Tantsumuusikat ansambliit Sleepwalkers. Õhtujuht Tiit Tammeleht. Pääse 5.-. Lauad etetellimisel Koeru kultuurimajas, tel. 38 54364 või 5301 5930.

14. aprill kell 21.00 Vao seltsimajas diskoõhtu noortele. DJ Martin.

18. aprill – 7. mai Koeru kultuurimaja fuajees Eero Ijavoineni tööde näitus.

24. aprill kell 13.00 Vao seltsimajas Jüripäeva pidu. Esinevad Koeru pensionäride seltsingu Kanarbik näitlejad, tantsijad, lauljad.

Kõikide ürituste kohta saate infot Koeru kultuurimajast tel 385 4364

20. Eesti valdade talimängud

Eesti valdade talimängud toimusid 3.-4. märtsil Kuremaal. Koeru lauatennisevõistkond saavutas 8.koha. Võistkonda kuulusid: Silver Kruusalu, Rannar Rummelgas, Kairo Kluust, Merilyn Ivask ja Aliis Jürgen. Suusatamises saavutati kokkuvõttes 12.koht. Naiste teatesuusatamises lõpetati seitsmendana. Võistkonda kuulusid Nele Neeme, Liisa Perejainen ja Eva Perejainen. Individuaalselt oli Liisa naiste seas kümnes, Eva samas klassis kaheteistkümnes ja Nele tüdrukute arvestuses kolmeteistkümnes.

Meeste teatevõistkond koosseisus: Bert Tippi, Vahur Palu, Andres Laaniste ja Mart Laaniste lõpetasid võistluse üheksanda kohaga. Individuaalselt oli Bert meeste seas üheksas ja Vahur vanuseklassis M40 seitsmeteistkümnes. 13. koha saavutanud kabevõistkonnas mängisid Urmas Virves, Tõnu Maiste, Asko Laansalu, Kristiina Schumann, Daniela Suun. Kokkuvõttes oli Koeru vald 12. Kokku osales 47 valda üle Eesti.

Jaak Tammik

Koeru KK võistkond oli ka teisel etapil edukas

TV 10-olümpiastarti 2. etapil Tallinnas võistlesid Koeru KK õpilased edukalt ja jätkavad väikeste koolide arvestuses liidrina. Parima tulemuse saavutas Johanna Ilves, kes vanemate tüdrukute arvestuses võitis kaugushüppes 3.koha (5.07). 60 m tõkkejooksus näitas Johanna kümnendat aega (10.54). Lishanna Ilves oli nooremate tüdrukute seas kõrgushüppes seitsmes (1.37).

Head tulemusid Järvamaa koolide sisekergejõustiku karikavõistlustelt.

Järvamaa koolide karikavõistlustel sisekergejõustikus saavutas Koeru KK võistkond 3.koha. Individuaalselt võitsid C-vanuseklassis Johanna Ilves paigalt kolmikühpe (7.47) ja 50 m tõkkejooksu (8,9), Lishanna Ilves 50 m jook-

su (7,7) ning Mehis Neem kõrgushüppe (1.45) ja paigalt kolmikühpe (7.07). B-vanuseklassis oli Joanna Jürgensohn esimene 50 m tõkkejooksus (10,9). A-vanuseklassis võitis Steven Harinov kõrgushüppe (1.80) ja Merilyn Ivask 50 m tõkkejooksu (9,8). Juunioride arvestuses sai kaks esikohta Ave Lagenõmm: paigalt kolmikühpes (7.07) ja topispalliheites (18.00). Esikolmikukohti võitsid ka Simmo Toomsalu ja Carl Paakspuu. C-klassi teatejooksuvõistkond (Johanna Ilves, Lishanna Ilves, Mehis Neem, Valdi Jalast) lõpetas jooksu esimesena ja B-klassi võistkond (Joanna Jürgensohn, Aliis Jürgen, Lennar Lehtmet, Andero Lipping) saavutas teise koha.

Toomas Aan

Koeru KK Järvamaa teine suusakool

Koeru KK võistkond saavutas Järvamaa koolinoorte meistrivõistlustel suusatamises 2. koha. Meistritiitli võitsid Johanna Ilves, Nele Neeme ja Silver Kruusalu. Teise koha saavutasid Aliis Jürgen ja Kristiina Schumann ning kolmanda koha Marle Ruotsalainen, Kaspar Kruusalu ja Liisa Perejainen.

Toomas Aan

Nublust Nabiks III etapp

Rakveres toimus 10. märtsil maadlusklubi Järvamaa Matimehed poolt korraldatav noorteturniir "Nublust Nabiks" kolmas etapp. Võistlustest võttis osa 117 võistlejat. Koeru KK õpilasi oli võistlustules kolm.

Tulemused:

- 32 kg: Helar Okas 8. koht
 - 53 kg: Kristen Lööke 2. koht
 - 59 kg: Valdi Jalast 3. koht
- Lisainfo: www.maaspordikeskus.ee

Jaak Tammik

Teeme Ära 2012 Koeru vallas

Abaja külaplatsil 5. mail kell 10.00 talgupäev

Maksimaalne inimeste arv 15. Sõltuvalt inimeste osalemise arvust on planeeritud korrastustööd Abaja külaplatsil, Merja kivikangrul ja Merja linnamäel. Tehtavad tööd külaplatsil: kuuseheki istutamine, liivakasti rajamine, platsi korrastamine niitmise perioodiks. Kivikangrul ja linnamäel toimuvad korrastustööd.

Võimalusel võta kaasa töökindad, reha, labidas, oksakäärid. Pane selga ilmastikule vastavad riided ja koos hea tujuga oled oodatud Abajale. Kontakt: Kerli Sirila, e-post sirilake@gmail.com; tel 5663 0933.

Preedi mõisapargi korrastamine

5. mail toimub Teeme Ära 2012 raames juba 3. korda Preedi mõisapargi korrastamine. Talgute eesmärk on anda Preedi mõisapargile vääriline väljanägemine ning muuta kodukant kaunimaks. Põhiliseks talgutööks on okste korjamine ning lehtede riisumine.

Kõigil, kellel on soov kaasa lüüa, on oodatud! Selleks võtta ühendust talgujuhiga, Toomas Tammikuga telefonil 5814 5848 või e-posti teel tammiktoomas@gmail.com, samuti saab end registreerida Teeme Ära veebilehel. Kõikidele talgulistele pakutakse talgusuppi. Kogunemine kell 10.00 Preedi mõisapargis ning kaasa võtta reha ja töökindad.

Toomas Tammik

EELK KOERU MAARJA MAGDALEENA KOGUDUSES APRILLIS 2012

Jumalateenistused armulauaga:

1. aprill kell 11.00 Palmipuudepäha.
 5. aprill kell 11.00 Suur Neljapäev.
 6. aprill kell 11.00 Suur Reede.
 8. aprill kell 11.00 Kristuse ülestõusmise päha. Kaasa teenib ansambel Madli.
 15. aprill kell 11.00 ülestõusmisaja 2. pühapäev.
 22. aprill kell 11.00 ülestõusmisaja 3. pühapäev.
 29. aprill kell 11.00 ülestõusmisaja 4. pühapäev.
- Pühapäevakool igal pühapäeval kell 13.30 pastoraadis.

Leerikool igal pühapäeval kell 12.00 pastoraadis. Jumalateenistusest osavõtt kuulub leeriõpetuse juurde.

Info: Õpetaja vastuvõtt pastoraadis
T kell 12.00 – 15.00 ja R kell 12.00 – 15.00.
Kantselai Paide tn 4 avatud T. kell 9.00 – 13.00.
Õpetaja telefon 5340 6396.

Liikmeannetusi võetakse vastu kantselais ja pastoraadis lahtioleku aegadel ning on võimalik teha SEB pank a/a 10 70 200 85 31 005 Annetuse saaja: EELK Koeru kogudus, selgitus: liikmeannetus (kui pika aja eest: aasta, poolaasta või kuu). Nõukogu otsusega on liikmeannetuse suurus 1% annetaja neto sissetulekult, kuid mitte vähem kui 20 eurot.

Lea Heinaste, kirikuõpetaja

OHTLIKE- JA ELEKTROONIKAJÄÄTMETE KOGUMISRING

Pühapäeval, 20. mail 2012 toimub Koeru vallas ohtlike ja elektroonikajäätmete kogumine.

Kogumisringil võetakse elanikelt tasuta vastu:

1. ohtlike jäätmeid
 2. elektri- ja elektroonikajäätmeid
- Olmejäätmeid vastu ei võeta!

Ohtlikud jäätmed on:

1. Kasutatud õlid ja õlifiltrijäätmed nagu õlifiltrid ja õlipakendid
2. Värv-, liimi- ja lakijäätmed, nende pakendid ning nende ainete määratud töövahendid
3. Lahustid, nagu näiteks tärpentin, atsetoon ja tehniline bensiin
4. Taimekaitse- ja putukatõrjevahendid ning nende pakendid
5. Patareid, vanad akud ja patareid, akuvedeliku, leeliselised pesuained
7. Kasutamata jäänud või aegunud ravimid ja farmaatsiatooted
8. Elavhõbedakraadiklaasid, päevavalguslambid

Elektri- ja elektroonikajäätmed on:

Külmikud, pesumasinad, elektripliidid, mikrolaineahjud, elektriradiaatorid, kliimaseadmed, ventilaatorid, tolmuimejad, õmblusmasinad, röstid, kellad, kaalud, kohvimasinad, sülearvutid, telefonid, mobiiltelefonid, automaatvastajad, printerid, raadiod, televiisorid, videokaamerad ja -magnetofonid, muusikariistad, luminofoorlampide valgustid, sirged luminofoorlambid, kompaktlambid, elektritööriistad v.a. suured paigaldatud tööstuslikud tööriistad.

Kogumisautode peatuspaigad ja ajad on järgmised:

PEATUSKOHT	KELLAEG
Vahuküla, kortermajade juures	09.00 – 09.20
Erviita, Uus tn endise katlamaja juures	09.40 – 10.00
Vao, Soo tee alguses mõisa tagusel platsil	10.20 – 10.40
Kalitsa, endise kaupluse juures	11.00 – 11.20
Aruküla katlamaja juures	11.40 – 12.00
Salutaguse seltsimaja juures	12.20 – 12.40

Projekti viib läbi MTÜ Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus (KEJHK). Lisainfo KEJHK telefonidel 385 2175 või 385 2200. Kogumisringe teenindab AS Epler ja Lorenz. Projekti rahastab SA Keskkonnainvesteeringute Keskus.

Õnnitleme aprilli sünnipäevalapsi

88 Helma Mihkelson	11.04.1924	Koidu-Ellavere
87 Õie Sikmann	07.04.1925	Koeru
84 Laine-Benita Sivadi	02.04.1928	Koeru
84 Linda Roosipuu	26.04.1928	Väinjärve
83 Alfred Porman	01.04.1929	Ervita
83 Elmet Pärnsoo	24.04.1929	Koeru
82 Maia Pilve	30.04.1930	Vao
75 Hille-Reet Kabanen	02.04.1937	Koeru
70 Mai Alba	01.04.1942	Koeru
70 Tiia Kaare	23.04.1942	Koeru
65 Elle Jürgens	07.04.1947	Koeru
65 Sten Ture Persson	14.04.1947	Vao
65 Nikolai Burihin	23.04.1947	Ervita
65 Jüri Laaniste	23.04.1947	Koeru
60 Vahur Potman	07.04.1952	Koeru
60 Evi Viilver	23.04.1952	Tammiku

KILPLASTE KOJAS

Aprill

6. aprill - Disco DJ Martin
13. aprill - Ansabel Respekt
20. aprill - Ans.Elumees&Eesti Gun
27. aprill - Disco DJ Martin

Mai

4. mai - Disco DJ Martin
11. mai - ERGO & The Band
18. mai - Ansambel Eesti Mees

Meil saab kõhutäidet ja kurgukastet!

Täpsem info ja VIP laua broneerimine:
56 17 66 73 või kristjan@kilplased.ee

Kilplaste Koda asub Müsleris,
Kareda vallas, Järvamaal.

7. aprillil kell 13.00

Koeru kultuurimajas

PEREPÄEV

“Ülestõusmislugu”

Kavas: Oleviste ülistuskoor, sõnumi-
tooja pastor Viljar Liht. Lastele
nukuteater Talleke ja palju muud
huvitavat.

Sissepääs tasuta.

Korraldab Koeru Vabakogudus.

SUURJÄÄTMETE KOGUMISRING

Laupäeval, 12. mail 2012. a toimub Koeru vallas elanikelt suurjäätmete kogumine.

Kogumiskonteinerite asukohad: Koeru alevik, keskkonnajaam (Sõpruse katlamaja teel) Koeru alevik, Aruküla katla-
maja juures Ervita, Uus tn, endise katlamaja juures Vao, möisa taga platsil (Soo tn algus).

Kogumiskonteinerid paigaldab Väätša Prügila AS.

Kogumiskonteinerisse võib tuua: vana mööbel, madratsid, vanad kodumasinaid (külmikud, pesumasinaid, tolmuimejad),
vanad rehvid, vanametall, vannid, kraanikausid, WC-potid, elektri- ja gaasipliidid, tarbeelektronika, elektrilised töö-
riistad jmt. Jäätmed tuleb tootajal paigutada korrektselt konteinerisse, konteineri ümbrusesse jäätmete mahapanek
keelatud. Kogumiskonteinerisse ei tohi tuua: olmejäätmeid, ohtlike jäätmeid, ehitus-lammutusjäätmeid ega akna-
klaasi.

Koeru Vallavalitsus
Info tel 384 6304 valla keskkonnanõunikult
Väätša Prügila AS tel 384 0111



Seoses teede kandevõime
kaotusega kevadise teedela-
gunemise ajal ja vajadusega
kaitsta teid lõhkumise eest sulgeb
Koeru vallavalitsus valla pinnase- ja
kruusakattega kohalikud teed liiklu-
seks 8 tonnise täismassiga ja raske-
matele veokitele.

Keeld kehtib alates 31. märtsist
2012 kuni äramuutva määruse
vastuvõtmiseni. Liigelda on lubatud
ühissõidukitel, pääste- ja eriteenis-
tuse sõidukitel, prügi-, sööda- ja
piimaautodel. Teistel sõidukitel on
erandkorras lubatud liigelda Koeru
vallavalitsuse poolt väljastatud kir-
jalikul loal.

**Neljapäeval,
19. aprillil kell 17.00**

**Koeru raamatukogus
kohtumine luuletaja
ja taidluskunstnik
TIJU LUHTIGA
(Viljandist).**

**Raamatuklubi
Vaimuvalgus juhatus**

Küttepuud Simunast!
Möödud 30, 40 ja 50 cm.
Okas-, sega- ja lehtpuu, märg või kuiv.
Hinnad alates 29 €/rm.
Tel 5157741. Alo Põldmaa

Kuulutused

Ostame tehnilist hõbedat
ja nõukaaegsete elektri-
kilpide sisu.
Tel 5458 3370.



**Meie hulgast
on lahkunud
ELVI MUDA**

23.05.1929-17.03.2012



KOERU KAJA

Väljaandja
Koeru Vallavalitsus,
73001 Paide tee 5
Tel 384 6300

Tiraaž 450
Toimetaja: Terje Truska
Koeru.Kaja@gmail.com
Tel 5650 9963.

Toimetajal on õigus kirju ja teisi
kaastõid nende selguse huvides
lühendada ja toimetada.

Trükk ja kujundus
OÜ Vali Press